Târgul Inului Nr. 30, etajul
I.: Pe un an 20 or., pe șase
luni 10 or., pe trei luni 5 or.
Cu dăruirea în casa: Pe un an
24 or., pe șase luni 12 or., pe trei
luni 6 or. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 49.

Brașov, Sâmbătă 2 (15) Martie.

1902.

Atentat prin surprindere?

Erî, Joi, deputațiunea congre-
sului pentru autonomia romano-ca-
tolicilor a avut audiență la palatul
din Buda. Majestatea Sa, luând în
primire elaboratul, ce i-a fost pre-
sentat ca rezultat al activității de
cinci ani a acestui congres, a dis-
câ-l va da guvernului pentru-ca să-i
raporteze despre el.